
 

 

Na osnovu člana 45 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“ br. 42/03, 28/04, 

75/05 i 13/06 i “Sl. list CG” br. 88/09, 03/10, 38/12 i 10/14), član 26 Zakona o stanovanju 

i održavanju stambenih zgrada („Sl. list Crne Gore 4/11) i člana 40 Statuta Opštine 

Budva (Sl. list CG – optinski propisi 19/10), Skupština Opština Budva na sjednici 

održanoj 11., 12. i 13. avgusta 2014.godine, donijela je 

 

 

ODLUKU O DAVANJU OVLAŠĆENJA PREDSJEDNIKU OPŠTINE 

 

Član 1. 
Ovlašćuje se Predsjednik Opštine da u ime Opštine Budva zaključi Ugovor sa Stambeno 

zadrugom „Solidarno“ Podgorica, o učešću Opštine Budva u finansiranju izgradnje 

garažnih etaža, kako bi se sanirala nepredvidjena situacija tj. obrušavanje velikog dijela 

samog terena prilikom početka izvodjenja radova, na izgradnjdi kolektivno – stambeno – 

poslovnog objekta lamele 1, 2 i 3 na urbanističkoj parceli br. 18 i 19, u bloku 15 u 

zahvatu DUP-a Dubovica I. 

 

Član  2. 
Ugovorom iz člana 1. ove Odluke, će izmedju ostalog biti definisano učešće Opštine 

Budva u finansiranju predmetnih objekata tj. izgradnji garažnih etaža sa 150 garažnih 

mjesta, u skladu  sa ispostavljenom situacijom nadzornog organa imenovanog od strane 

Stambene zadruge „Solidarno“ Podgorica, a na osnovu usvojenih ponuda izvodjača 

radova br. 2771-2012 od 28.09.2012.g., i 1063-2013 od 14.05.2013.g. 

 

Član 3. 

Stambena zadruga „Solidarno“ Podgorica, će na ime učešća Opštini Budva prenijeti u 

vlasništvo garažne etaže sa 150 parking mjesta ukupne BRGP 5.696,30 m2, u objektima 

– lamelama 1, 2 i 3, na urbanističkim parcelama 18 i 19, u bloku 15, u zahvatu DUP-a 

Dubovica I. 

 

Član 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore – Opštinski propisi“. 

 

 

 

Broj: 0101-404/1    

Budva, 13. avgust 2014. godine       

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 

  


